
Camp. Motoslitte Livigno  Rd 1 Fast - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 307 BACHER E. 9:22.679
Tempo gara

1 23.709 + -12.-872 12:21:14.387

2 36.677 + 00.096 12:21:51.064

3 36.581 --------- 12:22:27.645

4 37.324 + 00.743 12:23:04.969

5 37.888 + 01.307 12:23:42.857

6 38.366 + 01.785 12:24:21.223

7 38.212 + 01.631 12:24:59.435

8 38.070 + 01.489 12:25:37.505

9 39.343 + 02.762 12:26:16.848

10 39.498 + 02.917 12:26:56.346

11 39.798 + 03.217 12:27:36.144

12 39.202 + 02.621 12:28:15.346

13 39.803 + 03.222 12:28:55.149

14 38.124 + 01.543 12:29:33.273

15 40.084 + 03.503 12:30:13.357

 Po. 2 - # 49 AMADEI F. + 15.414
Diff. Primo

1 26.361 + -11.-660 12:21:17.039

2 38.021 --------- 12:21:55.060

3 38.107 + 00.086 12:22:33.167

4 38.111 + 00.090 12:23:11.278

5 38.853 + 00.832 12:23:50.131

6 39.217 + 01.196 12:24:29.348

7 40.514 + 02.493 12:25:09.862

8 39.159 + 01.138 12:25:49.021

9 39.134 + 01.113 12:26:28.155

10 39.497 + 01.476 12:27:07.652

11 40.177 + 02.156 12:27:47.829

12 40.534 + 02.513 12:28:28.363

13 40.559 + 02.538 12:29:08.922

14 40.197 + 02.176 12:29:49.119

15 39.652 + 01.631 12:30:28.771

 Po. 3 - # 7 GALLI M. + 15.832
Diff. Primo

1 27.695 + -10.-593 12:21:18.373

2 38.483 + 00.195 12:21:56.856

3 39.103 + 00.815 12:22:35.959

4 38.406 + 00.118 12:23:14.365

5 38.288 --------- 12:23:52.653

6 39.513 + 01.225 12:24:32.166

7 39.348 + 01.060 12:25:11.514

8 38.434 + 00.146 12:25:49.948

9 39.019 + 00.731 12:26:28.967

10 39.997 + 01.709 12:27:08.964

11 39.894 + 01.606 12:27:48.858

12 41.953 + 03.665 12:28:30.811

13 39.561 + 01.273 12:29:10.372

14 39.309 + 01.021 12:29:49.681

15 39.508 + 01.220 12:30:29.189

 Po. 4 - # 2 DONAZZAN M. + 38.123
Diff. Primo

1 28.907 + -10.-214 12:21:19.585

2 39.812 + 00.691 12:21:59.397

3 39.121 --------- 12:22:38.518

4 39.190 + 00.069 12:23:17.708

5 40.961 + 01.840 12:23:58.669

6 40.297 + 01.176 12:24:38.966

7 41.188 + 02.067 12:25:20.778

8 39.365 + 00.244 12:26:00.143

9 40.832 + 01.711 12:26:40.975

10 41.170 + 02.049 12:27:22.145

11 41.542 + 02.421 12:28:03.687

12 41.329 + 02.208 12:28:45.016

13 41.120 + 02.999 12:29:26.136

14 42.164 + 03.043 12:30:08.300

15 43.180 + 04.059 12:30:51.480

 Po. 5 - # 61 TABONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 29.850 + -10.-072 12:21:20.528

2 41.384 + 01.462 12:22:01.912

3 39.922 --------- 12:22:41.834

4 40.982 + 01.060 12:23:22.816

5 40.158 + 00.236 12:24:02.974

6 41.016 + 01.094 12:24:43.990

7 40.424 + 00.502 12:25:24.414

8 42.833 + 02.911 12:26:07.247

9 41.420 + 01.498 12:26:48.667

10 42.035 + 02.113 12:27:30.702

11 41.254 + 01.332 12:28:11.956

12 41.349 + 01.427 12:28:53.305

13 43.797 + 03.875 12:29:37.102

14 41.811 + 01.889 12:30:18.913

 Po. 6 - # 28 CUSINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 31.843 + -07.-717 12:21:22.521

2 41.648 + 02.088 12:22:04.169

3 40.253 + 00.693 12:22:44.422

4 40.856 + 01.296 12:23:25.278

5 41.744 + 02.184 12:24:07.022

6 40.925 + 01.365 12:24:47.947

7 39.560 --------- 12:25:27.507

8 41.390 + 01.830 12:26:08.897

9 41.004 + 01.444 12:26:49.901

10 41.597 + 02.037 12:27:31.498

11 42.168 + 02.608 12:28:13.666

12 43.714 + 04.154 12:28:57.380

13 41.979 + 02.419 12:29:39.359

14 41.124 + 01.564 12:30:20.483

 Po. 7 - # 10 HOSTETTMANN N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 30.538 + -09.-926 12:21:21.216

2 41.785 + 01.321 12:22:03.001

3 40.464 --------- 12:22:43.465

4 41.089 + 00.625 12:23:24.554

5 41.823 + 01.359 12:24:06.377

6 43.305 + 02.841 12:24:49.682

7 43.249 + 02.785 12:25:32.931

8 42.769 + 02.305 12:26:15.700

9 43.990 + 03.526 12:26:59.690

10 42.916 + 02.452 12:27:42.606

11 43.776 + 03.312 12:28:26.382

12 46.048 + 05.584 12:29:12.430

13 45.591 + 05.127 12:29:58.021

14 45.105 + 04.641 12:30:43.126

 Po. 8 - # 27 ZINI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 33.531 + -10.-328 12:21:24.209

2 44.128 + 00.269 12:22:08.337

3 43.859 --------- 12:22:52.196

4 44.178 + 00.319 12:23:36.374

5 44.964 + 01.105 12:24:21.338

6 1:00.414 + 16.555 12:25:21.752

7 48.938 + 05.079 12:26:10.690

8 46.666 + 02.807 12:26:57.356

9 48.134 + 04.275 12:27:45.490

10 47.476 + 03.617 12:28:32.966

11 46.617 + 02.758 12:29:19.583

12 45.276 + 01.417 12:30:04.859

13 47.977 + 04.118 12:30:52.836

Fastest lap: 36.581 
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